

# **FISKERISELSKABET LOUISE ApS**

Nordhavns­gade 1  
5935 Bagenkop

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2021**

---

**John Thuriner**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FISKERISELSKABET LOUISE ApS  
Nordhavns­gade 1  
5935 Bagenkop

CVR-nr: 29820805  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Virksomheden drift har været præget af covid-19.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 30.176, - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 3.605.076, -.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2020 kr. 747.423, -, mod kr. 717.247, - ultimo 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		997.171	1.655.112
Vareforbrug		-251.866	-526.340
Andre driftsindtægter		97.349	0
Eksterne omkostninger		-140.306	-84.364
<b>Bruttoresultat</b>		<b>702.348</b>	<b>1.044.408</b>
Personaleomkostninger		-311.659	-485.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.293	-157.001
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>223.396</b>	<b>401.881</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-153.714	-192.467
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>69.682</b>	<b>209.414</b>
Skat af årets resultat	1	-39.506	-49.747
<b>Årets resultat</b>		<b>30.176</b>	<b>159.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.176	159.667
<b>I alt</b>		<b>30.176</b>	<b>159.667</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede licenser		838.308	754.325
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>838.308</b>	<b>754.325</b>
Grunde og bygninger		130.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.664.065	1.788.354
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.794.065</b>	<b>1.928.354</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.750	52.164
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.750</b>	<b>52.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.699.123</b>	<b>2.734.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	63.132
Udskudte skatteaktiver		868.926	908.432
Andre tilgodehavender		37.027	47.636
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>905.953</b>	<b>1.019.200</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>905.953</b>	<b>1.019.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.605.076</b>	<b>3.754.043</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.879.869	2.879.869
Overført resultat		-2.257.446	-2.287.622
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>747.423</b>	<b>717.247</b>
Gæld til banker		2.337.031	2.408.266
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.337.031</b>	<b>2.408.266</b>
Gæld til banker		83.846	271.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.314	111.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.956	245.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.506	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>520.622</b>	<b>628.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.857.653</b>	<b>3.036.796</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.605.076</b>	<b>3.754.043</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	-39.506	-49.747
	<u>-39.506</u>	<u>-49.747</u>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Fiskerettigheder. kr.
Kostpris primo	790.000
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>890.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-35.675
Årets afskrivning	-16.017
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-51.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>838.308</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	250.000	2.113.487
Tilgang	0	97.536
Afgang	0	-80.549
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.130.474</b>
Af- og nedskrivning primo	-110.000	-325.133
Årets afskrivning	-10.000	-141.276
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-120.000</b>	<b>-466.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.664.065</b>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med  
Fynske Bank henligger:  
Ejerpantebrev kr. 4.000.000, kr 500.000 og kr 635.000 i OU 6354  
"Louise"  
Gruppelivsforsikring, kr 1.040.000  
Kaution fra trejemand

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Thuriner, Nordhavnsvej 1, 5935 Bagenkop ejer samtlige anparter.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1